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Forslag til vedtak 
Prosjektplanen samsvarer med tidligere  behandlet prosjektskisse for gjennomføring av felles 
eierskapskontroll med ReMidt IKS. Kontrollutvalget vurderer at prosjektplanen er i tråd med 
tidligere behandlinger og vedtak og vedtar følgende: 
  
Kontrollutvalget tar prosjektplanen til orientering. 
 
Vedlegg 
Prosjektplan - Eierskapskontroll ReMidt IKS 
Uavhengighetserklæring, Sunniva Tusvik Sæther 
Uavhengighetserklæring, Einar Andersen 
Utskrift av sak 46-25 
Vedlegg til sak 46-25 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget i Sunnland kommune har tatt initiativ til felles eierskapskontroll av 
renovasjonsselskapet ReMidt IKS og inviterte øvrige eierkommuner til å delta. Rennebu 
kontrollutvalg vedtok at de ønsket å delta på eierskapskontrollen gitt at enkelte premisser ble 
avklart, se vedtak i sak 9/25 behahandlet den 26.02.2025. Rennebu kontrollutvalg fikk 
forelagt en prosjektskisse i møte den 19.11.2025. Kontrollutvalget mente prosjektskissen var 
i tråd med de premissene utvalget hadde satt, og sluttet seg til denne, se vedtak i sak 46/25.  
  
Revisjonen skal gjennomføres i samarbeid med andre eierkommuner og utføres av Revisjon 
Midt-Norge SA og Møre og Romsdal Revisjon SA. 
  
Fomålet med eierskapskontrollen er å undersøke om kommunene i fellesskap og hver for 
seg utøver eierskapet i tråd med lovkrav og anbefalinger. Funn og anbefalinger fra 
kontrollen  vil kunne bidra til å styrke kommunenes eierutøvelse fremover. I 
eierskapskontrollen deltar alle kommunene i den felles problemstillingen om hvordan 
eierstyringen i ReMidt IKS utøves i fellesskap. Noen av kommunene har valgt å utvide 
eierskapskontrollen til å også omfatte den enkelte kommunes praksis for 
eierstyring.  Rennebu kontrollutvalg har valgt å delta på den utvidede eierskapskontrollen, og 
vil derfor få besvart problemstilling 2. 
  
Revisor har utarbeidet følgende problemstillinger i tråd med tidligere vedtak: 
  

1. Utøver eierne i ReMidt IKS i fellesskap eierstyringen i tråd med lov og anbefalinger? 
2. Utøver kommunen eierskapet i ReMidt IKS i tråd med lov, anbefalinger og egne 

vedtak? 
  
Til felles eierskapskontroll er det avsatt 100 timer revisjonstimer, hvor Rennebu sin andel er 
ca. 2 timer. For problemstilling 2 kommer et tillegg på 30 timer. Samlet ressursbruk som 
belastes Rennebu kommune blir ca. 32 timer. Leveringstidspunkt er satt til 1.oktober 2026. 
Kontrollutvalget vil da kunne behandle eierskapskontrollen i møte den 10.11.2026 og 
oversende denne til endelig behandling til kommunestyret i slutten av november. 
  



Vurdering og konklusjon 
Sekretariatet vurderer at prosjektplanen samsvarer med tidligere behandlet og vedtatt 
prosjektskisse. Problemstillingene, ressursbruken og leveringstidspunktet i prosjektplanen er 
uendret sammenlignet med prosjektskissen. Prosjektplanen er derfor i tråd med utvalgets 
tidligere behandlinger og vedtak om deltakelse i denne felles eierskapskontrollen. 
Kontrollutvalget anbefales derfor å slutte seg til prosjektplanen og kan ta denne til 
orientering. 
 
 


